83" Charles-Jean

Fillion, 1862-1874 ;
84« Hector-Albert Chaulet d'Outremont, ancien évêque

dAgen, 1874-1884 ;
85» Guillaume-Marie-Joseph Labouré, 1884-1893, actuel-

lement cardinal, archevêque de Rennes ;
86« Louis-Ahel Gilbert, 1894,

démissionnaire en 1898; ^l'' Marie-Prosper-Adolphe de Bonfils, né à Cher-

bourg le 6 avril 18^41, nommé évêque du Mans, par décret du 22 mars 1898,

sacré à Paris le 29 juin, intronisé au Mans le 11 juillet de la même année.
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513, 3 maii. Actum Cenomannis civitate publica. — Exemplar

traditioiiis, quam fecit Haregarius et conjux sua, [et] Deo sacrata

filia eorum, de rébus suis et de cellula sancte Marie, ad matrem

et civitati$ ecclesie sancte Marie et sanctorum martyrum Ger-

vasii et Prothasii, et Innocenti episcopo. . . . 70-74

518, 8junii. Datum Opatinaco. — Exemplar praecepti quod fecit

Childebertus, rex Francorum, super traditionem Haregarii et

conjuge sue Trudane, et filia eorum Tenestina, Deo sacrata, de

cellula sancte Marie. 77-78

524, 27 aprilis. Actum Cenomannis civitate publica. — Exemplar

praecarie quam fecit sanctus Innocens episcopus domne Tenes-

tine de monasterio sancte Marie 74-76

525, 6 januarii. Actum monasterium Anisola. — Exemplar tradi-

lionis vel testamenti quod fecit sanctus Karilefl'us, suadente

atque hortante sancto Innocente, de monasterio Anisolae,

sanctae Caenomannicae matri aecclesiae. . . . 59-64

525, 18 januarii. Actum Cenomannica civitate publica. — Exem-

plar precarie sancti Innocentis episcopi, quam fecit sancto

Karilleffo abbati, de monasterio Anisole. . . . 64-66

526, 8 junii. Datum Opatinaco. — Exemplar praecepti quod Chil-

debertus rex super praedictam praecariam et de monaste-

rio Anisole, sancto Innocente episcopo et sancto Karileffo

abbati, fecit 66-69

566, 21 januarii. Actum Cenomannica civitate publica. — Exem-

plar precarie sancti Domnoli episcopi, quam fecit suo abbati

Gallo, de monasterio Anisole 89-91

566, post 21 januarii. — Exemplar precepti Chilperici, régis

Francorum, super predictam precariam. . . . 91-93
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572, 6 martii. Actum Gaenomannis in civitate. — Exemplar

testamenti monasterii sancti Vincentii et domni Doin-

noli 84-87 ; 310-313

581 , 4 septembris. — Exemplar testamenti quod domnus

Domnolus, de villa Canon, ad aecclesiam sancti Vincentii

fecit 87-89; 313-314

596 vel 603, 8 junii. Data Captiniaco. — Exemplar praecepti

Teodeberti, régis Francoriim, de cellula sancti Martini infra

Cenomannicam urbem constructa 93-95

616, 27 martii. Actum Cenomannis in civitate. — Exemplar testa-

menti domni Bertichramni 101-141

Anno 52 régnante Clothario rege, 24 novembris. Actum Sagonna,

mallo publico. — Exemplar testamenti de vice Cenomanni et

monasteriolo Buxidi, et convenientiae inter sanctum Haduin-

dum et sanctum Lonegisilum 146-151

Anno 52 régnante Clothario rege, 1 decembris. Actum Cenornan-

nica civitate publica. — Exemplar precarie, quam domnus

Hadoindus episcopus fecit Lonegisilo sacerdoti, de Buxiaco et

monasteriolo et vico canonico 151-152

Anno 53 régnante Chlothario rege. Datum Compendio. — Exemplar

precepti Chlotharii régis, super memoratam precariam. 153-154

643, 6 februarii. — Exemplar testamenti domni Hadoindi epis-

copi 157-162

Anno 32 régnante Dagoberto rege, 6 aprilis. Actum Caenomannis

civitate publica. — Exemplar praecariae quam domnus Hadoin-

dus episcopus, de monasterio sancti Karilepphi, Sigeramno,

abbati suo, fecit 162-165

Exemplar precepti quod Dagobertus, rex Francorum, super pre-

dictam precariam fecit 165-166

658 (circa). — Diploma Chlotarii III, régis P'rancorum, quo villas

plures monasterio sancti Dionysii donatas, a Berachario epis-

copo restituendas, causa audita pronuntiat. . . 191-193

659 vel 660, 28 aprilis. Actum Cenomannis civitate publica. —
Exemplar precarie, quam dominus Berarius episcopus, de

monasterio sancti Carileffi, Iboleno, abbati suo, fecit. 182-184

Exemplar precepti quod Dagobertus , rex , super predictam
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precariam, Berario, episcopo, et Gundoleno, ejus abbati,

fecit 185-186

669, 1 mardi. — Exemplar de illo initio sub Berario vel Aigli-

berto factum vel Diploma Ghilderici II, régis Francorum, quo

quidquid fisco competebat in curte Arduno tribuit sancti Ger-

vasii ecclesiae Genomanensi 219-220

673 vel 674, 27 augusti. — Exemplar emunitatis de Arduno, tem-

pore Hilderici régis, Agliberto episcopo facla. . 220-222

674 vel 675, 2 martii. Garisiaco. — Exemplar precepti emu-

nitatis, quod fecit Dagobertus, rex, Berario, episcopo, de mo-

nasterio Anisolae 186-189

675, 5 martii. Datum in Gonpendii palacio. — Exemplar precepti

Theoderici régis, supra privilegium domni Aigliberti episcopi,

de monasterio sancte Marie 215-217

675, 6 decembris. Datum Gompendio. — li^xemplar precepti Theo-

derici régis, de monasterio Thusfiaco. . . . 203-206

677 ('673?), 2 julii. — Garta Bertecarii episcopi, de Gabariaco villa

in Aquitania 189-191